

دریچه

در دیدار نماینده ایلام با مدیر عامل

شرکت ملی پست مطرح شد.

اهمیت خدمات پست

در مناطق دور از مرکز

ایلام / کوثر موسوی

mosavi.kavsar@yahoo.com

نماینده شهرستان‌های دهلران، دره‌شهر و آپادان در مجلس شورای اسلامی با مدیرعامل شرکت ملی پست دیدار و درخصوص خدمات پست در دوره همه‌گیری ویروس کرونا گفت‌وگو کرد. در این دیدار بهزاد علیزاده ضمن قدردانی از ادامه خدمات پستی در این روزهای دشوار، مسائل و مشکلات ارسال مرسولات در حوزه انتخابیه خود را تشریح و بر اهمیت تقویت بستر خدمات‌رسانی پست در شهرستان‌های نسبتاً دور از مرکز تأکید کرد. نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به اینکه در دوران شیوع کرونا مردم تمایل بیشتری به استفاده از خدمات و سرویس‌های پست دارند افزود: رفع مشکلات موجود می‌تواند موجب بهبود کسب‌وکارهای مبتنی بر تجارت الکترونیک، رونق اقتصادی منطقه و رفاه بیشتر شهروندان و تأمین رضایت آن‌ها شود. رضاعلی سبحانی فر مدیرعامل شرکت ملی پست نیز در این دیدار، خدمات پست به ویژه خدمات نوین و الکترونیکی شبکه در دوران شیوع ویروس کرونا را تشریح کرد و افزود: تمرکز بر حمل و جابه‌جایی مرسولات بومی و محلی در مناطق مختلف کشور در دستور کار شبکه پستی قرار دارد و در تلاشیم با توسعه شبکه حمل و نقل به کمک خطوط ریلی و هوایی، پوشش خدمات پست را گستره دهیم.

مدیر صندوق کار آفرینی خراسان رضوی اعلام کرد:

ضرورت نجات کسب‌وکارها

در دوران کرونا

مشهد / زهرا آخوندی

z.a.nasleforda.1359@gmail.com

مدیر صندوق کار آفرینی امید گفت: آنچه مسلم است ویروس مرگ‌بار تکمیل شده بشر و در کره خاکی برای خیلی از کسب‌وکارها عامل زیان و کساد و از رونق افتادن و در برخی موارد نابودی شده و در خیلی از موارد عاملی برای رشد و رونق و توسعه بنگاه‌های خرد و کوچک است که توانسته‌اند یک تهدید جدی را تبدیل به یک فرصت طلایی کنند. قریب به یک سال از شیوع این ویروس منحوس می‌گذرد و همه از کار نظام در سطوح مختلف خصوصی و دولتی برآن هستند با رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی در حداقل زمان ممکن بر این ویروس فائق آیند و این امیدواری سرانجام محقق خواهد شد. علی‌آیوبی افزود: ولی تا آن زمان اضطراب و نگرانی تمام با روحیه بالا را در چهره گردانندگان چرخ اقتصاد کشور و در جای جای میهن اسلامی چه شهری و چه روستایی از نزدیک شاهد هستیم. کسب و کارهایی که به واسطه فراهم کردن حداقل سرمایه به تولید مناسب رسیده‌اند ولی به دلیل شرایط ناشی از تورم و کاهش قدرت خرید عموم مردم و ممنوعیت تردد به وجود آمده، به مشکل فروش و سد بزرگ عدم برگشت سرمایه حداقلی بر خورده‌اند، علاوه بر ناهمبندی حداقلی، نگران بیکاری و هزینه‌های خانواده نیز هستند. با وجود چنین شرایطی، بیش از پیش باید برای یاداری و استمرار آن، اندیشیدن و راهکارهای مناسب پیشنهاد کرد. مدیر صندوق کار آفرینی امید تصریح کرد: یقیناً حوزه‌ی هیتپتال مارکتینگ در این وضعیت به عنوان ابزار راه‌گشایی می‌تواند در این مقطع زمانی به استمرار برسد و به افزایش گردش نقدینگی کسب و کارها و پمپاژ آن به مشتریان اقتصادی کسب و کارهای خرد به ویژه روستایی کمک کند؛ البته این موضوع عزم جدی و در حد ملی را طلب می‌کند که خوشبختانه این امر در صندوق کار آفرینی امید در شرف انجام است و امیدواریم سایر دستگاه‌های اجرایی بر تبط نیز همگام و متناسب با نیاز و شرایط گروه هدف، تصمیمات اثر گذاری اتخاذ کنند.

مدیرکل منابع طبیعی لرستان:

۵۰۰ نیرو و گاه خورشیدی خانگی

احداث می‌شود

زاهدان / گروه استان‌ها: معاون استاندار سیستان و بلوچستان گفت: ۵۰۰ نیرو گاه خورشیدی خانگی با مشارکت کمیته امداد امام خمینی(ره) و سپاه پاسداران برای مددجویان کمیته امداد این استان ساخته می‌شود. ماندانا زنگنه اظهار داشت: با راه‌اندازی نیروگاه‌های کوچک خانگی برای مددجویان کمیته امداد و بهزستی در آمدی پایدار به بودجه‌های کوچک خورشیدی خانگی و استخرهای در آمد مناسب برای خانواده‌های کم‌در آمد طرح‌های متعددی در سیستان و بلوچستان مورد بررسی قرار گرفت. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار این استان گفت: از میان طرح‌های مطرح شده، ایجاد نیروگاه‌های کوچک خورشیدی خانگی و استخرهای پرورش ماهی با توجه به موقعیت و شرایط این استان دارای قابلیت اجرایی بوده و در نهایت این طرح‌ها به تصویب رسیدند. وی بیان کرد: هم‌سو با اجرای این طرح‌ها برای ساخت استخرهای پرورش ماهی پس از بررسی‌های لازم قرار دادی منعقد و براساس آن ۹۶ استخر در مناطق مختلف این استان ایجاد خواهد شد.

الگوی شیوع کرونا در گیلان خانوادگی است

رشت / گروه استان‌ها: معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به بستری ۸۰ بیمار جدید کرونایی در استان گفت: طی هفته‌های اخیر الگوی شیوع کرونا در استان گیلان خانوادگی شده است. آبتین حیدرزاده با اشاره به روند صعودی کرونا در استان گیلان اظهار کرد: ۸۰ بیمار جدید با علائم کرونا در مراکز درمانی و بیمارستان‌های استان گیلان بستری شده‌اند. وی با بیان اینکه مجموع بیماران کرونایی بستری در بیمارستان‌های گیلان به ۵۸۰ بیمار رسیده است افزود: از این تعداد ۱۰۵ بیمار در شرایط بد قرار دارند و در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند. حیدرزاده بر ضرورت دستورالعمل‌های بهداشتی تأکید کرد و گفت: شهروندان باید فاصله اجتماعی و استفاده ماسک در اماکن عمومی را جدی گرفته و رعایت کنند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان ادامه داد: شهروندان از برگزاری هرگونه تجمع و دورهمی خانوادگی پرهیز کنند.

سروا

پخشیه ۲۳ آذر ۱۳۹۹
سال سی ام | شماره ۶۴۰۵
۱۳ دسامبر | ۲۰۲۰ | ۲۷ ربيع الثانی ۱۴۴۲

دبیر کل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران کشور :

بیش از ۹۰ درصد کارگران قرار داد موقت دارند



داشته، اعلامی از جمله اقدام بهداشتی برای جلوگیری از ابتلا به ویروس کرونا نیز به این هزینه‌ها اضافه شده و زمانی که در شورای عالی کار برای هر کارگر ۳۳۵ تا چهار نفر خانوار در نظر گرفته می‌شود، چنین هزینه‌های بهداشتی نیز نسبت به این تعداد بیشتر خواهد شد و قطعا در زندگی آن کارگر تأثیر خواهد گذاشت. ایوبی عنوان کرد: اقدام خوراکی مصرفی کارگر شامل چند قلم اساسی بوده که قوت غالب این افراد همین اقدام است. یکی از این موارد برنج بوده که قطعا برنج در چه یک ایرانی

NasleFarda.net

naslefordanews


انجمن‌های صنفی کارگران کشور بیان کرد: علاوه بر این موضوعات، کارگر هزینه‌هایی مانند اجاره‌خانه، ایاب و ذهاب و... دارد. موضوع دیگری که هزینه‌ای بر کارگران تحمیل می‌کند، هزینه کارمزدهای بانکی است. کارگری که مشغول به کار و فعالیت بوده، باید تمام کارهای بانکی خود را به صورت غیر حضوری و با پرداخت کارمزد انجام دهد؛ از طرف دیگر کارمزد بانک توسط بانک مرکزی و دولت افزایش یافته و شاید مقدار افزایش کارمزد بانکی از دید بسیاری از افراد ناچیز شمرده شود اما همین میزان نیز در زندگی کارگران تأثیر زیادی دارد و حایز اهمیت است. ایوبی در خصوص مشکلات قشر کارگری خاطر نشان ساخت: متأسفانه در حال حاضر قشر کارگری ما در فشار هستند و بازار کار برای کارگران روزمزد و ساختمانی به شدت دارای ایراد شده؛ در شرایط خاص کرونا نیز مشکلاتی خواسته و یا ناخواسته بر مشکلات و چالش‌های کارگران اضافه شده است. وی اضافه کرد: اگر در گذشته کارگری یک سال پرداخت سه‌م پیمه کارگری خود را نداشت، پیمه او قطع می‌شد اما متأسفانه در حال حاضر این زمان به سه ماه تقلیل یافته و با توجه به وضع کارگر خصوصا در شرایط خاص کرونایی، به نظر می‌رسد که این تصمیم درست نیست و باید اصلاح شود.

لرستان

مدیرکل تبلیغات اسلامی لرستان اظهار کرد:

فعالیت ۹ قرارگاه شهید سلیمانی



شدن این برنامه توسط قرارگاه استانی فرهنگی و اجتماعی طرح شهید قاسم سلیمانی و با مشارکت توسط اداره کل تبلیغات اسلامی لرستان هم‌زمان با ایام ولادت باسعادت حضرت زینب‌کبری(س) و شب یلدا در استان خبرداد و افزود: با توجه به شیوع کروناویروس و لزوم حمایت از اقبال آسیب‌پذیر جامعه به‌ویژه آسیب‌دیدگان ناشی از کرونا اداره کل تبلیغات اسلامی لرستان نیز برنامه‌ها و فعالیت‌هایی را در دستور کار خود قرار داد. حجت‌الاسلام مهدی قدرتی افزود: با توجه به هم‌زمانی سالروز ولادت باسعادت حضرت زینب‌کبری(س) و روز پرستار و شب یلدا این اداره کل در نظر دارد طرحی با عنوان «یلدای زینبی» را با محوریت تکریم کادر درمانی شعبه شهرستانی است.

کوشک

شهردار کوشک مطرح کرد:

«کوشک» بر مدار توسعه و عمران



در هشت رشته مختلف و راه‌اندازی واحد مجازی برای دانش‌آموزان این شهر اقدامات ویژه‌ای کرد. وی از دیگر اقدامات این شهرداری به اختصاص پنج کپسول اکسیژن به بیماران کرونایی یاد کرد و اعلام کرد: با توجه به اینکه ستاد ملی مبارزه با کرونا هر گونه اجتماع شهری را ممنوع کرد و این شهرداری جشن‌های متعددی را برنامه‌ریزی کرده بود که کنسل شد، هزینه برگزاری این مراسم را به اهدای ماسک و مواد ضد عفونی به شهروندان و با مصوبه شورا خرید پنج کپسول اکسیژن اختصاص



تاکنون با هزینه‌ای بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال بیش از ۴۰ هزار متر معیار و خیابان‌های شهر کوشک را زیرسازی و آسفالت کنیم. شهردار کوشک در ادامه اشاره‌ای به برنامه‌های فرهنگی شهرداری داشت و افزود: با توجه به شیوع ویروس کرونا روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کوشک در فضای مجازی ارتباط خود را با مردم شهر حفظ کرد و با برگزاری مسابقات مختلف از جمله سفره هفت‌سین مجازی، مسابقات نقاشی روز قدس، عید غدیر و سسو گواره عاشورایی عشق حسینی

۱۰ کوهنورد گرفتار در آبشار یخی مرند نجات یافتند

تبریز / گروه استان‌ها: سرپرست جمعیت هلال احمر مرند گفت: برابر گزارش واحد ۶۰۰۰ معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان مبنی بر گیر افتادن ۱۰ کوهنورد در آبشار یخی کوه گوی زنگی می‌شوی مرند، بلافاصله تیم امداد و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر این شهرستان جهت امداد‌رسانی به منطقه اعزام شدند. حبیب ذوالفقاری اظهار داشت: نجات‌گران تیم کوهستان جمعیت هلال احمر در عملیاتی امدادی توانستند محل کوهنوردان گرفتار در ارتفاعات این آبشار را شناسایی کنند و آن‌ها نجات دهند. سرپرست جمعیت هلال احمر مرند ادامه داد: در این عملیات تیم پنج نفره مجزبه به تجهیزات کوهستانی یخ‌نوردی با جست‌وجوی شبانه به مدت هشت ساعت در مناطق سخت عبور و یخ‌زده این آبشار، با ایجاد کارگاه، کوهنوردان را که شامل هشت مرد و دو زن بودند پیدا و به پایین کوه هدایت کردند.

کوتاه از استان‌ها

در پی گزارش مردمی به سامانه ۱۱۴:

۱۰تن اقدام ضروری احتکار شده

در قم کشف شد

قم / گروه استان‌ها: در پی اعلام گزارش مردمی به سامانه ۱۱۴ ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه‌قم،روصد و پیگیری‌های ضابطین قضائی بسنج سیپاه قم، یک انبار غیرمجاز شناسایی و پس از بازرسی این انبار توسط عوامل سازمان صنعت، معدن و تجارت، تعداد چهار هزار و ۵۱۲ قوطی رب گوجه‌فرنگی و هفت هزار و ۲۰۰ بسته ماکارونی و ۷۲۰ کیلوگرم قند احتکار شده کشف و با دستور مقام قضائی توقیف شد. پس از بروز نوسانات قیمتی با ورود نیروهای بسنج برای کمک به سازمان صنعت، معدن و تجارت شناسایی انبارهای غیرمجاز و اقدام ضروری که احتکار شده شدت گرفته و شاهد کشفیات بیشتری در این چند روز بوده‌ایم. گفتنی است این اقدام برای سیر مراحل قانونی به انبار سازمان صنعت، معدن و تجارت قم منتقل می‌شود.

مدیرکل منابع طبیعی استان همدان

خبر داد:

مهار سیلاب با ۲۴ هزار سازه

همدان / گروه استان‌ها: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان با بیان اینکه ۲۴ هزار سازه بزرگ و کوچک آبخیزداری در استان همدان برای مهار سیلاب‌ها و حفظ آب و خاک وجود دارد، از اجرای طرح‌های آبخیزداری در ۵۰ هزار هکتار از عرصه‌های منابع طبیعی استان خبر داد. اسفندیار خزانی اظهار کرد: برای جلوگیری از سیلاب، بالا بردن نفوذ آب در خاک و افزایش پوشش گیاهی در مراتع، اجرای طرح‌های آبخیزداری در ۴۰حوزه آبخیز استان اجرا شده است. وی با بیان اینکه طرح‌های آبخیزداری ۵۰هزارهکتار از عرصه‌های استان را در برمی‌گیرد ادامه داد: امسسال طرح‌های آبخیزداری در اراضی ملی استان با اجرای بندهای ملاتی، خشکه‌چین و گابیونی اجرا می‌شود. وی ادامه داد: با اجرای طرح‌های آبخیزداری در استان ۲۵میلیون مترمکعب آب پشت‌بندها ذخیره و با تأخیر جذب زمین شد که نقش مؤثری در حفظ دو منبع پایه آب و خاک استان دارد. وی با اشاره به اینکه امسال نیز ۲۰ میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی به اجرای طرح‌های آبخیزداری و آبخوان‌داری استان اختصاص داده شده است خاطر نشان کرد: خوشبختانه پیشرفت خوبی نیز در اجرای این طرح‌ها در استان صورت گرفت است. خزانی یادآور شد: بندهای رسوب‌گیر و کنترل رسوب، عملیات بیولوژیکی و عملیات حفاظتی با هدف کنترل سilt و فرسایش، رسوب و افزایش تولید علوفه در تمام شهرستان‌های استان همدان اجرا شده است.

مدیرکل منابع طبیعی البرز:

فرسایش خاک در البرز

نگران‌کننده‌است

البرز / گروه استان‌ها: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری البرز گفت: گاه برای ایجاد یک سانتی متر خاک سطحی مناسب برای رشد پوشش گیاهی ۷۵۰سال طول می‌کشد؛ به همین دلیل باید حساسیت‌ها در خصوص نگهداری از میراث ارزشمند را بالا ببریم. حامد فرضی با اشاره به اینکه خاک و آب از گذشته‌های دور تا کنون منشأ زندگی و آبادانی بوده اظهار کرد: وظیفه ماست که از این میراث به درستی محافظت کنیم تا آیندگان هم بتوانند به این منابع دسترسی کافی داشته باشند. وی ادامه داد: طی دهه‌های گذشته هم به واسطه وقوع حوادث طبیعی از جمله سیل و هم به واسطه تخریب ناشی از فعالیت‌های مجاز و غیرمجاز انسانی شاهد افزایش سرعت فرسایش خاک در استان به ویژه در زمین‌های بالادست سد طالقان و سد کرچ هستیم. وی توضیح داد: میزان فرسایش خاک در برخی عرصه‌های استان به ۱۴تن در هکتار می‌رسد که این امر نگران‌کننده است. فرضی تأکید کرد: گاه برای ایجاد یک سانتی متر خاک سطحی مناسب برای رشد پوشش گیاهی ۷۵۰سال طول می‌کشد؛ به همین دلیل باید حساسیت‌ها در خصوص نگهداری از میراث ارزشمند را بالا ببریم. وی اضافه کرد: از سال ۹۶ تاکنون بیش از ۱۱۰ میلیارد تومان از صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح‌های آبخیزداری استان جذب شده است.